



## 15. Nachwuchs-Hallenturnier

des USV KAINER SPARKASSE PÖLLAUBERG

Freitag, 12.01.2024 ab 18:00 Uhr Altherren

Samstag, 13.01.2024 ab 08.00 Uhr U-12 Jahrgang 2012 und jünger

ab 13:30 Uhr U-14 3x bis 1.7.2009 / bis 1.1.2010

ab 18:00 Uhr Hallencup der Damen

Sonntag, 14.01.2024 ab 08.00 Uhr U-8 Jahrgang 2016 und jünger

ab 13.30 Uhr U-10 Jahrgang 2014 und jünger

Freitag, 19.01.2024 ab 17:00 Uhr U15 3x bis 1.7.2008 / bis 1.1.2009

Samstag, 20.01.2024 ab 11:30 Uhr Knirpse

ab 13:30 Uhr U11 Jahrgang 2013 und jünger

ab 18:00 Uhr Kampfmannschaften-Herren

Sonntag, 21.01.2024 ab 8:00 Uhr U-7 Jahrgang 2017 und jünger

ab 13.30 Uhr U-9 Jahrgang 2015 und jünger

Spielort: Naturparkarena Pöllauberg

Anzahl der Spieler: **1 Tormann + 4 Feldspieler** (U7 – 5 Feldspieler) Austragungsmodus: **Meisterschaftssystem od. Gruppeneinteilung** 

Da wir nur 10 Mannschaften pro Altersklasse aufnehmen können, bitten wir um rasche Anmeldung.

Das Nenngeld beträgt 50.- Euro und ist mit der Anmeldung unter folgender IBAN einzuzahlen: AT48 2083 3000 0010 3457.

Die Anmeldung ist erst bei Einzahlung auf das angegebene Konto gültig!

Die Turnierbestimmungen werden nach erfolgter Anmeldung übermittelt.

Jeder Spieler bekommt eine Medaille.

Zusätzlich gibt es für alle Spieler von der U7 bis zur U12 ein T-Shirt. Bester Tormann, bester Torschütze und bester Spieler bekommen Pokale. Alle Mannschaften werden ausgezeichnet.

Anmeldungen bei Harald GEIER - Tel 0664 / 4115393 oder hgeier15@gmail.com

Mfg Die Jugendleitung Pöllauberg